

HE Ejendomme ApS

Godthåbsvej 6 B, 9230 Svenstrup J

CVR-nr. 30 57 29 63

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. maj 2019.

Kristian Bundgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	HE Ejendomme ApS Godthåbsvej 6 B 9230 Svenstrup J
	CVR-nr.: 30 57 29 63
	Stiftet: 26. april 2007
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kristian Bundgaard
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Modervirksomhed	AKKB Holding Aalborg ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af handel og investering, herunder køb og salg af fast ejendom samt udlejningsaktiviteter og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8 t.kr. mod -10 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -42 t.kr. mod 143 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttotab	-8.350	-9.532
Værdiregulering af investeringsejendomme	46.427	214.506
Andre driftsomkostninger	<u>0</u>	<u>-38.483</u>
Driftsresultat	38.077	166.491
Andre finansielle indtægter	0	19.720
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-94.535</u>	<u>-5.602</u>
Resultat før skat	-56.458	180.609
Skat af årets resultat	<u>14.636</u>	<u>-37.516</u>
Årets resultat	-41.822	143.093
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	143.093
Disponeret fra overført resultat	<u>-41.822</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	-41.822	143.093

Balance 31. december

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Investeringsejendomme	<u>1.175.000</u>	<u>1.700.000</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.175.000</u>	<u>1.700.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.175.000</u>	<u>1.700.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	<u>1.845.000</u>	<u>155.000</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.845.000</u>	<u>155.000</u>
	Likvide beholdninger	<u>18.327</u>	<u>3.961</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.863.327</u>	<u>158.961</u>
	Aktiver i alt	<u>3.038.327</u>	<u>1.858.961</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Overført resultat	437.680	479.503
	Egenkapital i alt	<u>562.680</u>	<u>604.503</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	0	36.526
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>36.526</u>
Gældsforpligtelser			
6	Kreditinstitutter i øvrigt	900.000	0
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>900.000</u>	<u>0</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.500	5.500
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.548.257	1.203.020
	Selskabsskat	21.890	990
	Anden gæld	0	8.422
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.575.647</u>	<u>1.217.932</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.475.647</u>	<u>1.217.932</u>
	Passiver i alt	<u>3.038.327</u>	<u>1.858.961</u>
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	94.535	5.602
	94.535	5.602
2. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2018	1.485.493	964.267
Tilgang i årets løb	1.175.000	1.655.284
Afgang i årets løb	-1.485.493	-1.134.058
Kostpris 31. december 2018	1.175.000	1.485.493
Regulering til dagsværdi 1. januar 2018	214.507	0
Årets regulering til dagsværdi	0	214.507
Regulering til dagsværdi, afhændede aktiver	-214.507	0
Regulering til dagsværdi 31. december 2018	0	214.507
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	1.175.000	1.700.000
<p>Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.</p> <p>Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.</p>		
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	125.000	125.000
	125.000	125.000

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	479.502	336.410
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-41.822</u>	<u>143.093</u>
	<u>437.680</u>	<u>479.503</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2018	0	1.000.000
Udloddet udbytte	<u>0</u>	<u>-1.000.000</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>
6. Kreditinstitutter i øvrigt		
Kreditinstitutter i øvrigt i alt	900.000	0
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
Kreditinstitutter i øvrigt i alt	<u>900.000</u>	<u>0</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>900.000</u>	<u>0</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 850 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i investeringsejendomme, hvis regnskabsmæssige værdi ultimo udgør 1.175 t.kr.

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med AKKB Holding Aalborg ApS, CVR-nr. 34093938 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
